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Plan szkoleń dla osób bezrobotnych Powiatowego Urzędu Pracy w Szczytnie określa: 
- kierunki planowanych szkoleń, 
- przewidywany termin realizacji, 
- orientacyjny czas trwania szkolenia, 
- charakterystykę osób uprawnionych, dla których szkolenie jest przeznaczone, 
- rodzaj uzyskanego zaświadczenia.

 Dokument do pobrania: .Plan Szkoleń

Plan szkoleń na 2023 rok sporządzono na podstawie:

analizy ofert pracy, jakimi dysponował PUP w Szczytnie w 2022 roku;
analizy efektywności szkoleń organizowanych przez PUP w Szczytnie w 2022 roku;
indywidualnych potrzeb i oczekiwań bezrobotnych zgłaszanych podczas wizyt w PUP oraz w 
badaniu ankietowym;
analizy potrzeb szkoleniowych zgłoszonych przez doradców zawodowych, doradców klienta 
instytucjonalnych i indywidualnych oraz pracowników referatu ewidencji i świadczeń;
 posiadanych możliwości finansowych. 

Dodatkowe informacje:

Szkolenia wskazane w planie szkoleń zostaną zrealizowane pod warunkiem posiadania środków 
finansowych.
Urząd zastrzega sobie prawo do zmiany terminu i liczby uczestników szkoleń.
Powyższe kierunki szkoleń mogą być modyfikowane zgodnie z pojawiającymi się potrzebami rynku 
pracy.
W przypadku zwiększonego zainteresowania określonymi szkoleniami mogą być ustalone 
dodatkowe terminy ich organizacji.
W przypadku trudności przy naborze na określone kierunki szkoleń oraz problemów 
organizacyjnych i finansowych, Urząd zastrzega sobie możliwość przesunięcia terminu lub 
odwołania szkolenia.
Nabór na szkolenia jest ogłaszany na tablicy ogłoszeń Urzędu (naprzeciw pokoju nr 19) oraz na 
stronie internetowej Urzędu www.szczytno.praca.gov.pl i portalu społecznościowym Facebook. 
Nabór prowadzony będzie przez okres od 2 tygodni do 1 miesiąca.
Osoby bezrobotne i poszukujące pracy, uprawnione do skierowania na szkolenie i zainteresowane 
określoną ofertą szkolenia, w celu zapisania się na listę kandydatów powinny systematycznie 
zasięgać informacji o aktualnie prowadzonych naborach na dane szkolenie.
Zapisy na szkolenia są prowadzone po spełnieniu warunków naboru na określone szkolenia, w 
szczególności na szkolenie zostaną zakwalifikowane osoby, które nie mają kwalifikacji 
zawodowych, wobec których zachodzi konieczność zmiany lub uzupełnienia kwalifikacji lub które 
utraciły zdolność do wykonywania pracy w dotychczasowym zawodzie.
Zapisanie się na szkolenie nie oznacza jednocześnie zakwalifikowania na wnioskowane szkolenie. 
Osoby zakwalifikowane na szkolenia zostaną o tym poinformowane telefonicznie.
O terminie realizacji szkoleń będziemy informować zakwalifikowanych kandydatów telefonicznie, 
w związku z tym prosimy na bieżąco uaktualniać numery telefonów.
Osoba zapisana na szkolenie, która nie stawi się na wezwanie Urzędu, zostanie wykreślona z listy 
kandydatów.  

Zapisy na szkolenia i dodatkowe informacje:
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Dział Szkoleń
Powiatowego Urzędu Pracy w Szczytnie

pokój nr 19
tel. 089 / 621 77 48 lub 089 / 621 77 50
szkolenia@pup.szczytno.pl
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